
N

, zachováno 2500 litrů)

 

AUTOMATICKÉ ŠETŘENÍ VODOU
ŽÁDNÉ NÁROKY NA DÁVKOVÁNÍ A ÚDRŽBU

Silvertex chrání vodu v nádrži před opětovnou kontaminací až po dobu 6 
měsíců bez nutnosti dávkování - automaticky při každém novém naplnění 
nádrže! Silvertex působí preventivně proti biofilmu
a chrání tak nejen vodu, ale zároveň i celý systém sladké vody. Voda je 
chráněna automatickým dávkováním čistých iontů stříbra (žádné 
nanostříbro!) - účinné látky podle normy DIN EN 15030.

VÝHODY PRODUKTU

✓ Snadná manipulace a pohodlná aplikace - 
samodávkování

✓ Pružný materiál - vhodný pro téměř 
všechny otvory nádrže

✓ Automatické dávkování iontů stříbra při 
každém novém naplnění nádrže

✓ Účinná látka podle DIN EN 15030

✓ Uchová až 50 000 litrů vody (v závislosti na 
verzi)

✓ čisté ionty stříbra bez přísad, jako jsou např.
např. chlor nebo minerály

✓ Vhodné pro nerezové a plastové 
nádrže

✓ Doporučuje se měnit jednou ročně

Pozor

PROVEDENÍ A VELIKOST

Čl. Č.: STX-25 (nádrže do 25 litrů, konzervované 1250 litrů) Kód: 
STX-25 (nádrže do 25 litrů, konzervované 1250 litrů) Č.: STX-50 
(nádrže do 50 litrů, konzervované 2500 litrů Č. výr. č.: STX-100 
(nádrže do 100 litrů, konzervované 5000 litrů)
Čl. Číslo: STX-200 (nádrže do 200 litrů, konzervované 10 000 litrů) Kód: 
STX-200 (nádrže do 200 litrů, konzervované 10 000 litrů) Č.: STX-500 
(nádrže do 500 litrů, konzervuje 25 000 litrů) Č. výr. Č. výrobku: STX-
1000 (nádrže do 1000 litrů, konzervuje 50 000 litrů).

Reg. č. BAuA: N-107904 Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku. VYROBENO V 
NĚMECKU

Fl
ex

ib
il

ní


